שלישי הזמינה לנשף־מחולות, שייערך באוקטובר ש"ז בחסותו הנעלה של הנסיך מוולס – לכן היא תולשת יום־יום דף אחד מלוח־הקיר שלה, מעיינת בחוברות־אופנה, בוררת תיבות תמרוקים, לומדת לרקוד לקול פאתיפונים נמרצים ומתאמנת לענות למחמאות באנגלית ובגרמנית.

¹ פורסם ב- טורים, שנה א, גל' א (כ"ט בסיון תרצ"ג, 23 ביוני 1933)

במשך כל העת, מראשית הגמילה ועד הצלחות פלירטיה הראשונים בדרך ההר, מביטה בה מן הצד עלמה זרה בחיוך של תמהון וחמלה.

תל־אביב!... את זו לא פינקה אמא בילדותה, דודות רכות־לב לא הביאו לה שוקולדה, דון ז'ואנים הרריים לא ריפדו את דרכה בשושני מחמאות, כמה "באלים ראשונים" הפכו לה למפח־נפש ודמעות מרירות!...